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Tänk om det fanns 
en tidning som bara 
berättade goda  
nyheter. Där kunde du 
läsa om alla krig som 
slutat, alla människor 
som blivit vänner och 
alla sjuka som blivit 
friska. Skulle du välja 
att läsa den i stället 
för din vanliga  
nyhetskälla? 

Det är så lätt att fastna i allt som går fel, både i 
sina egna tankar och i nyhetsflödet. Men hur blir 
det om vi väljer att fokusera på det positiva  
istället? Och ärligt talat finns det fantastiskt 
mycket som vi kan vara glada och tacksamma 
över. Vi behöver inte springa till skyddsrum för att 
skydda oss mot flyganfall och vi behöver inte vara 
rädda för att vår bostad kommer att vara sönder-
bombad nästa morgon. Vi lever i ett land där alla 
har chans att utbilda sig oavsett förutsättningar 
och behöver vi sjukvård finns det hjälp att få.

En rolig nyhet som jag vill dela med mig av är att 
det är 30 år sedan Rydebäck Gospel startade, 
denna fantastiska kör som jag har förmånen att  
få leda. Det betyder att vi jubilerar i år (välkomna 
på jubileumskonserter den 26 april)! Gospel  
betyder goda nyheter och det är det vi sjunger 

om. Livet innehåller både glädje och sorg, och 
många gospelsånger tillkom för att orka överleva 
slaveriet som fanns i USA. Men även i det djupaste 
mörker kan vi välja att fokusera på ljuset och 
Jesus och det är det gospel i grund och botten 
handlar om. 

Det finns många goda minnen som etsat sig fast 
under alla mina år som körledare, men det som 
har betytt allra mest är alla möten åren som körle-
dare gett mig. Många ljusa och glada möten, men 
också ledsna och förtvivlade, där vi fått gråta till-
sammans. Om vi möter varandra med respekt och 
fokuserar på det goda - då övervinner vi mörkret. 

Hoppas att 2025 blir ett år fullt med goda nyheter, 
och hoppas att vi ses under någon gudstjänst 
eller konsert framöver!

Anna-Märta Hedström, ledare för Rydebäck Gospel
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Efter att ha fått förmånen att gå en kurs under 
2024 om ”själavård för unga”, kommer nu ett 
sammandrag ur en omvärldsspaning om  
ungdomar i Kvistofta församling.

Det talas mycket om dagens ungdomar och deras 
välmående. Ungdomar upplever en stor press att 
uppfylla specifika krav på utseende, prestationer 
och sociala beteenden. Detta påverkar i hög grad 
vilka sociala grupper de tillhör. Det kan leda till en 
känsla av utanförskap för vissa ungdomar i vårt 
närområde, där vi även har en kultur som präglas 
av höga akademiska prestationer. Även om detta 
kan vara positivt, kan det också leda till en  
ohälsosam stress och en rädsla för att misslyckas. 
Många av våra unga upplever en stor press att 
uppnå toppresultat, vilket kan gå ut över deras 
psykiska välmående. Detta kan leda till en käns-
la av otillräcklighet och ångest hos många. Våra 
ungdomar är även så kallade ”digitala natives”, de 
kan knappt föreställa sig en värld utan internet. 
De är vana att konsumera information snabbt och 
i olika format. Sociala medier spelar en stor roll i 
deras liv, både på gott och ont.

Men mitt i all denna oro och alla dessa  
utmaningar finns det också en stor dos av hopp 
och optimism. Våra unga är en generation som 
bryr sig om andra, om miljön och om framtiden. 
De är kreativa, engagerade och fulla av idéer.

Här i vår egen församling ser vi tydliga exempel  
på detta. Ungdomarna engagerar sig i olika  
projekt, de stöttar varandra och de bidrar till 
ett positivt klimat. De är inte bara mottagare av 
omsorg, utan de ger också tillbaka och skapar 
meningsfulla relationer. Det är inspirerande att se 
deras entusiasm och viljan att göra skillnad.

Det finns utmaningar som dagens unga står inför. 
Men det är viktigt att komma ihåg att de inte är 
ensamma. Vi som vuxna i församlingen har en 
viktig roll genom att lyssna, stötta och uppmuntra. 
Genom att skapa en trygg och välkomnande miljö 
kan vi hjälpa våra unga att växa och utvecklas till 
starka och självständiga individer.

Vi kan också erbjuda olika aktiviteter som kan 
hjälpa ungdomar att hantera de utmaningar de 
står inför. För att nå våra unga på ett bättre sätt 
behöver vi vara mer tillgängliga. Vi behöver använ-
da de plattformar och kanaler som de använder 
och anpassa vår verksamhet till deras behov och 
intressen. Jag tror att vi kan göra en stor skillnad i 
ungas liv genom att visa att vi bryr oss och genom 
att erbjuda dem en plats där de kan vara sig själva 
och känna sig delaktiga och trygga.

Låt oss tillsammans fortsätta att skapa en framtid 
där alla unga känner sig sedda, hörda och värde-
fulla. Tillsammans kan vi göra skillnad!

Tina Spångberg, musikpedagog

Våra unga   
- framtidens hopp

Foto: Shutterstock
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Natalia är 37 år och arbetar på ett boende för 
kvinnor som överlevt könsbaserat våld i  
Ukraina.  Många av kvinnorna bär på smärt-
samma upplevelser av kriget och boendet 
fungerar som fristad och en trygg plats för 
rehabilitering och läkning. Här har Natalia bott 
i två år tillsammans med sin sexåriga dotter. 
Natalia finns tillgänglig dygnet runt för att 
stötta kvinnorna på boendet.

– De som kommer hit har upplevt svåra saker 
och i början när de är här känner de sig osäkra 
och är rädda för att något ska hända. Ibland hör 
jag någon som gråter på natten, då finns jag där. 
Jag berättar att vi som bor här är familj, att de 
är trygga här, säger Natalia.   

På boendet får kvinnorna stöd, verktyg och ut-
bildning för att succesivt kunna bygga upp sina 
liv igen. Natalia och hennes kollega Valeria ser 

Ett systerskap  
som räddar liv  

förvandlingen. Förtvivlan, oro och rädsla  
byts succesivt ut mot hopp, tilltro och  
beslutsamhet.

– Vi gläds tillsammans över varje framsteg en 
kvinna eller hennes barn gör. När hon kommer ur 
en depression, får en egen lägenhet, får ett jobb… 
Eller när ett barn får möjlighet att gå i förskola, lär 
sig cykla, får nya kompisar, säger Natalia.   

Systerskapet, värmen och medmänskligheten 
som finns mellan kvinnorna på boendet är ett 
bevis på styrkan i mänskliga band. Och det är 
människor som Natalia, som med sitt outtröttli-
ga engagemang och sin ständiga kamp, ingjuter 
hopp om att allt är möjligt. Hennes arbete på-
minner oss om den oerhörda kraften i att ställa 
upp för varandra – en kraft som ger hopp mitt i 
det som är svårt. 

Sara Holmberg, Act Svenska kyrkan
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Från dina händer 
till där det händer

Scanna QR-koden för 
att swisha din gåva:

Foto: Josefin Casteryd/Ikon



Ibland kan jag känna mig maktlös när jag hör 
eller läser om vad som händer i olika delar av 
världen. Jag tänker på hur många människor 
som lider på olika sätt. Hundratals miljoner 
människor lever i djup kris. Att de inte har 
tillgång till det allra nödvändigaste i livet kan 
bero på krig eller naturkatastrofer. I Bibeln 
kan vi läsa att vi ska leva i kärlek till andra 
människor och hjälpa dem som har det svårt. 
Men hur gör vi det?

Act Svenska kyrkans Fasteaktion har i år temat 
”Från dina händer till där det händer”. Under 
2024 firade Svenska kyrkan 150 år av interna-
tionellt engagemang, så det finns en lång tradi-
tion av att förmedla hjälp där det bäst behövs! 
Genom ett stort internationellt nätverk är Act 
Svenska kyrkan ofta tidigt på plats vid kriser,  
och stödet gör stor skillnad, både akut och  
långsiktigt.

Söndag den 23 mars arrangerar vi Livsloppet i 
Rydebäck. Du kan gå tipsrunda, köpa lotter, äta 
våfflor, lyssna på barnkörerna med mera. All  
behållning går till Fasteaktionen, så att hjälpen 
kan gå Från dina händer till där det händer.

Internationella gruppen i Kvistofta församling, 
genom Johannes Dencker, präst
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Livsloppet – från våra 
händer till där det händer 

Söndagen den 23 mars klockan  
13.00-16.00 i Rydebäcks kyrka och  
församlingshem 
13.30  ”Du och jag och framtiden”  
 Familjekonsert med Snäckorna  
 och Sångbubblorna. 

15.00  ”Sing for life” Familjekonsert med   
 Körallerna och Smile.

Vill du köpa livsloppslotter (50 kr) i förväg, kan du 
kontakta johannes.dencker@svenskakyrkan.se, 
0702-37 33 31. 
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Påsken är kyrkans största helg. Då firar vi att 
Jesus uppstod och besegrade döden. 

Palmsöndag: Jesus rider in i Jerusalem på en 
åsna under Hosiannarop. Nu firas den judiska 
påsken. Detta läser vi även om 1:a advent och 
ibland på tacksägelsedagen! Palmsöndagen 
inleder det vi kallar för ”stilla veckan” som varar 
till långfredag. Många av våra adventspsalmer (ex 
psalm 108 ”Gå Sion din konung att möta”) hand-
lar om Jesu intåg i Jerusalem på palmsöndagen. 

Skärtorsdag: Jesus firar påskmåltiden med sina 
lärjungar. Under den instiftar han nattvarden  
(1 Kor 11:23-25). På natten blir han förrådd av 
lärjungen Judas och lämnas ut för att sedan 
avrättas. Under skärtorsdagen firas alltid Skär-
torsdagsmässa, en mässa som är lite annorlunda 
då man, som en del av mässan, klär av altaret (tar 
bort allt som står på altaret), stänger eller hänger 
för altartavlan och släcker ner kyrkan. Ofta under 
läsning av Psaltaren 22. Detta till minne av Jesus 
som blev avklädd och hånad. 

Långfredag: Jesus blir dömd till döden, korsfäst 
och dör sedan på korset. Långfredagen är en 
stillsam och allvarlig dag i kyrkan. Man firar en 
gudstjänst eller har andakter under dagen under 
den tid som Jesus hängde på korset. I vissa 
församlingar (som Kvistofta församling) har man 
även en långfredagsvandring då man går mellan 
kyrkorna. Långfredagen är även känd som ”Good 
Friday” (den goda/bra fredagen) på engelska. 
Han gjorde ju det för att rädda världen!  

Påskafton: Jesus är död, detta är dagen mellan 
död och liv. Den judiska sabbaten och en dag av 
vila. Vid midnatt firar många församlingar påsk-
nattsmässa eftersom Jesus uppstår på påskdagen. 

Påskdagen: Påskveckan inleds - Jesus uppstår 
från de döda. De första som får se detta är en 
grupp kvinnor som kommer till Jesu grav. Lärjung-
arna Petrus och Johannes går sedan för att under-
söka och finner att graven är tom! I alla kyrkor firar 
man påskdagsmässa med uppståndelserop ”Kris-
tus är uppstånden! Ja, han är sannerligen uppstån-
den!”. Ibland även på olika språk för att understryka 
att detta glada budskap rör hela världen! 

Annandag påsk: Jesus visar sig för sina lärjung-
ar och ger dem i uppdrag att gå ut i världen och 
göra alla människor till lärjungar! (Matt 28:18-20).  
Man firar mässa och ibland även vad vi kallar 
för ”Emmausmässa”. Detta på grund av att två 
lärjungar möter den uppståndne Jesus när de 
är på väg till Emmaus. De känner först inte igen 
Jesus medan de går och pratar med honom längs 
vägen, det är först när de stannar för att äta som 
de känner igen honom (Luk 24:13-35).  

Mattias Olofsson, präst

Palmsöndag 13 april
09.30 Fjärestads kyrka Mässa
11.00  Glumslövs kyrka Gudstjänst
17.00  Rydebäcks kyrka Musikgudstjänst 
  Swing & Sweet   
  medverkar

Skärtorsdag 17 april
17.00  Bårslövs kyrka Skärtorsdagsmässa
18.00  Fjärestads kyrka Skärtorsdagsmässa 
  Stämbandet medverkar

Långfredag 18 april
09.00 Kvistofta kyrka Andakt - frukost och  
  vandring till Glumslöv
11.00 Bårslövs kyrka Gudstjänst
12.00 Glumslövs kyrka Andakt - lunch och  
  vandring till Rydebäck
15.00  Rydebäcks kyrka Andakt

Påskdagen 20 april
11.00  Kvistofta kyrka Påskdagsmässa. Kyrko- 
  kören och Glädje- 
  stämman medverkar.  
  Påsksmörgås i  
  församlingsgården

Annandag påsk 21 april
11.00  Glumslövs kyrka Emmausmässa

Påsk 2025

Påsken  
- dag för dag
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Jubileumsår!
2025 är ett jubileumsår fyllt med festligheter 
och minnen för Kvistofta församling. Under året 
firas flera viktiga milstolpar inom församlingens 
liv, och vi får möjlighet att blicka tillbaka på ett 
rikt och meningsfullt engagemang från våra 
församlingsbor genom åren.

Syföreningarnas inflytande  
Glumslövs kyrkliga arbetsförening firar sitt 
125-årsjubileum medan Glumslövs kyrkliga  
syförening fyller 100 år 2025. Dessa föreningar har 
under lång tid varit viktiga delar i församlingens liv.

Ordförande Cecilia Pettersson från Glumslövs 
kyrkliga syförening berättar om barndomens 
glädje när hon cyklade hem från skolan och visste 
att det var syförening och huset var fullt av trev-
liga damer. ”Det pratades, dracks kaffe och var 
allmänt trevlig stämning ”, säger hon. 

Cecilia minns även auktionerna som hölls inför ju-
len. ”Församlingshemmet var fullsatt. Byn var inte 
stor på den tiden, och man gick ”man ur huse” för 
att delta. Vi barn fick sälja lotter. Besökarna hand-
lade mer än gärna, och jag tror att arrangörerna 
var nöjda”. Så småningom ändrades julauktionerna 
till julmarknader, och det visade sig vara en lyckad 
förändring. Julmarknaderna som båda förening-
arna anordnade drog betydligt fler besökare och 
inbringade mer pengar, vilket möjliggjorde stora 
bidrag till olika verksamheter.

Glumslövs kyrkliga arbetsförenings ordförande 
Eva Thor Ottosson berättar om vad de har gjort för 

insatser för kyrkan genom åren, som till exempel 
tyget till de vackra dynorna på kyrkbänkarna och 
de handgjorda kollekthåvarna i renskinn. Förening-
en har också haft en viktig roll vid invigningar, som 
när de bakade orgeltårtor för att fira den nya orgeln 
i Glumslövs kyrka. Det som arbetsföreningen är 
mest stolt över är det vackra bårtäcke som vävts i 
damastteknik av medlemmen Monika Olsson. Till-
sammans med Gunvor Johansson från hemslöjden 
i Landskrona gjordes ett antal provfärgningar för 
att få exakt rätt färg och form anpassat till kyrkan i 
Glumslöv. Bårtäcket används idag flitigt vid be-
gravningar i församlingen.

30-årsjubileum för Rydebäcks kyrka  
och Rydebäck Gospel  
Rydebäck Gospel fyller 30 år samtidigt som  
Rydebäcks kyrka firar sitt 30-årsjubileum. Kyrkan, 
som invigdes den 7 maj 1995, har varit en mötes-
punkt för många församlingsbor. Under dessa år 
har gospelkören varit en central del av kyrkans 
musikliv. Kyrkan firas i samband med gudstjänsten 
den 11 maj klockan 17.00 med korvgrillning och  
chokladbollar och glöm inte gospelkonserterna i 
Kvistofta kyrka den 26 april (se baksidan).

Bårslövs församlingsgård  
– 50 år av möten och gemenskap  
Bårslövs församlingsgård firar 50 år den första  
advent. Församlingsgården har på ett självklart 
sätt varit en plats för möten, samtal, och  
gemenskap för både unga och gamla. 



Allt har sin tid står det i  
Predikaren 3:1. Efter 5,5 år har nu 
tiden kommit för mig att lämna 
Kvistofta församling. 

Det har varit spännande år. En 
pandemi, en cyberattack och 
kollegor som kommit och gått. 
Jag har fått döpa era barn. 

konfirmera era ungdomar. Jag har fått predika för 
er, viga er, begrava era anhöriga och era vänner. 
För detta förtroende, kära församling, tackar jag 
er. Tack för att jag fick vara er präst under dessa 
år, särskilt tack att jag fick ha ett särskilt ansvar 
för era ungdomar som konfirmand- och ung-
domspräst! De har lärt mig mycket och jag har 
säkert lärt dem något också. Gå i frid! 

/Mattias ”PastorP” Olofsson, präst 

Jag heter Camilla Gaglianello 
och kommer att börja arbeta i 
Kvistofta församling under mars 
månad. Jag kommer ursprung-
ligen från Växjö i Småland men 
flyttade till Malmö när jag utbil-
dade mig till organist för cirka 
20 år sedan. Sedan dess har jag 

arbetat i Växjö pastorat, Malmö pastorat i några 
omgångar, Häljarps församling och i Melbourne, 
Svenska kyrkan i utlandet.

Det har även blivit en del frilansande inom sång 
och orgel-, cembalospel samt inom ensemble- 
sång i olika konstellationer.

När jag inte jobbar tar min man och två små barn 
(på 4 år och 10 månader) mycket av min tid! När 
vi är lediga reser vi gärna till familj i Småland eller 
Italien.

Jag ser mycket fram emot att få börja arbeta i 
Kvistofta församling, och i första hand få bygga 
vidare på musik- och körverksamheten tillsam-
mans med Tina och Ingrid. Min förhoppning är 
att det finns många som längtar efter att sjunga 
i kör och/eller som vill på annat sätt vara eller ta 
del av musikarbetet i församlingen. Jag hoppas 
vi ses framöver!

Med vänlig hälsning Camilla Gaglianello, organist

I år inleder Kvistofta församling fastan med en 
Festgudstjänst i Glumslövs kyrka den 2 mars 
klockan 11.00 med tema: karneval. Vi samlas 
klockan 10:30 vid församlingshemmet för att 
gemensamt gå i ett karnevalståg som avslutas 
med procession in i kyrkan. Det går också bra att 
komma direkt till kyrkan för att fira gudstjänst 
som börjar klockan 11:00. I gudstjänsten medver-
kar barn från Måndax, sångare från en projektkör 
tillsammans med Kvistofta Glumslövs kyrkokör 
och Glädjestämman. Efteråt bjuds det på fort-
satt gemenskap med korvgrillning, fastlagsbulle, 
godis, ansiktsmålning och besök av en trollkarl.

Kom gärna utklädda eller i färgglada kläder. 

Vi ser fram emot att tillsammans fylla  
Glumslöv med färg och glädje.

Emma Andersson, församlingsassistent

Fastlagssöndagen, den 3 mars, inleder fastan 
och fasteaktionen från ACT, i år heter den ”Från 
dina händer till där det händer” (se tidigare text 
i magasinet). Söndagen firas med gudstjänst 
och karneval som en sista stor fest innan fastan. 
Fastan börjar på askonsdagen, som infaller ons-
dagen efter fastlagssöndagen, och varar fram till 
påskafton. Att fasta innebär olika saker för olika 
människor. Oftast innebär det att avstå från nå-
got, det kan vara allt från kött till internet. Fastan 
kan vara en tid för reflektion och förberedelse 
inför påsken.

Att inleda fastan med karneval är vanligt runt om 
i världen. Ordet karneval kommer från det latinska 
carne vale och betyder ”farväl kött”. Många avstår 
kött under fastan. I Sverige är den stora dagen 
innan fastan oftast Fettisdagen. Den dagen står 
semlan, även kallad fastlagsbulle, i centrum och 
det äts flera miljoner. Fettisdagen infaller mellan 
fastlagssöndagen och askonsdagen.

Inled fastan  
med karneval  
i Glumslöv!

9



Liv och död  
på kyrkogården
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På kyrkogården går livet och döden hand i hand. 

Det vi tänker på är att till våren så väcks allt till liv. 
Vi tänker på när snödroppen som står i buxboms-
häcken börjar sticka upp och visa sin vita droppe 
- då kommer livet tillbaka. Livet har vilat i löken 
och plötsligt när våren kommer – blommar livet på 
nytt, för att sedan åter vissna ner.

Som någon sa: Man måste dö för att uppstå.

Detta tycker vi är så fint på kyrkogården, som 
vaktmästare och präst, att hur tråkigt det än är 
och hur nära döden än är, visar naturen på kyrko-
gården att livet kommer på nytt - med vårblom-
morna och med fröer som går sönder för att livet 
ska blomma. 

Redan i trädens grenar anar vi att knopparna 
ligger och väntar på att värmen skall komma och 
därmed kommer livet på nytt varje år. Vila i din 
väntan – livet kommer.

Gravstenarna vittnar om liv som levts och va-
rit, om gemenskaper, glädje, sorg, relationer. En 
gravsten betyder att någon är död – saknad och 
sörjd. Livet har funnits och den gemenskap och 
kärlek människor delat – den lever kvar.

Har ni tänkt på hur mycket liv det finns på våra 
kyrkogårdar? På våra stenmurar och på gravste-

narna växer det mossa och alger där det lever 
många små djur. Detta är liv som är till nytta för 
andra djur och fåglar.

Vi har även många olika växter och buskar på 
våra kyrkogårdar som gynnar våra fåglar och 
andra djur. Just nu vaknar livet på kyrkogårdarna 
efter vinterns vila.

Så om vi stannar upp och tittar oss omkring och 
sätter oss på en bänk på någon av församling-
ens kyrkogårdar, då kommer vi se både liv och 
död. Träd som med sina rötter är förankrade i 
jorden och med sina kronor pekar mot himlen. 
Gräshopporna som sjunger Guds lov i det höga 
gräset på sommaren. Fåglarna som sjunger om 
Guds skaparkraft. Samtidigt på hösten vissnar 
mycket i naturen ner. När träden och buskarna 
avlövas ser vi längre, livet blir naket och avklätt.

Kyrkogården är en plats för liv och död, för tårar 
och glädje, för växt och mognad. Även växtlighe-
ten gestaltar detta.

Läs psalm 304 och se kopplingen mellan död 
och liv på kyrkogården.

Anders Olofsson, kyrkogårdsförman och  
Maggie Signäs, kyrkoherde
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Dopdroppar
”Livets vatten i en dopfunt vittnar om att Gud är 
här” (psalm 386).

Sedan 2009 har vi i Kvistofta församling gjort 
dopuppvaktningar. De fyra första åren i livet får alla 
döpta barn som bor i församlingen en personlig 
hälsning och gåva på sin dopdag.

För att uppmärksamma för hela församlingen hur 
många barn som döps under ett år börjar vi nu 
även med att hänga dopdroppar i en gren i alla 
våra fem kyrkor. Fem dopdroppar per dopbarn, 
alltså en droppe i varje kyrka. En droppe som får 
symbolisera vattnet i en dopfunt.

På kyndelsmässodagen den 2 februari invigde 
vi våra magnoliakvistar, att hänga dopdroppar i. 
Som en påminnelse om varje barns dop i vår för-
samling, men även våra egna dop. 

Dropparna får även påminna oss om vårt ge-
mensamma ansvar för vår jord och vårt vatten. 
Droppen stannar i kyrkan under ett halvår och 
kan sedan återanvändas igen till nästa termin. På 
ettårsdagen av dopet kommer den första häls-
ningen från församlingen med en gåva och ett 
grattis på dopdagen.

Under kyndelsmässodagen lyssnade vi till  
bibelberättelsen om när Josef och Maria bär fram 
Jesus till templet för att tacka Gud för sin gåva 
(Lukasevangeliet 2:22-32). Precis så som vi gör 
med alla barn som bärs fram i kyrkan av sina  
föräldrar till dopet. 

Hanna Florin, församlingspedagog

11

Dopuppvaktning i Kvistofta församling
• På ettårsdagen av dopet:  

Tavla ”Du vet väl om att du är värdefull” 

• På tvåårsdagen av dopet:  
Bönbok ”I dina händer” 

• På treårsdagen av dopet:  
Barnbibel ”Barnens första bibel” 

• På fyraårsdagen av dopet:  
En fröpåse och en inbjudan till kyrkskola 5x5
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Utställare efterlyses  

Gudstjänst/mässa våren 2025

Vill du vara med och ställa ut ditt hantverk under 
Vägkyrkan i Glumslöv i sommar? Det gäller vecka 
31-32 (28/7-8/8 2025) och utställningen är öppen 
vardagar klockan 13.00-16.00.

Utställning och försäljning är i Glumslövs försam-
lingshem, där det även finns kaffeservering.

Det kostar inget att medverka utan istället önskar 
vi att ni skänker ett hantverk till årets julmarknad.

Är du intresserad av att vara med eller har frågor 
om detta så kontakta Martina Annerfeldt Valdt,  
diakon 0721-82 55 28 martina.annerfeldt@
svenskakyrkan.se

Datum Bårslövs  
kyrka

Fjärestads 
kyrka

Glumslövs  
kyrka

Kvistofta 
kyrka

Rydebäcks 
kyrka

2/3 11.00 17.00

5/3 12.00 18.00

6/3 08.00

9/3 09.30 11.00

12/3 12.00

13/3 08.00

16/3 09.30 11.00 17.00

19/3 12.00

20/3 08.00

23/3 17.00

26/3 12.00

27/3 08.00

30/3 09.30 11.00 17.00

2/4 12.00

3/4 08.00

6/4 11.30 11.00

9/4 12.00

10/4 08.00

13/4 09.30 11.00 17.00

17/4 17.00 18.00

18/4 11.00 12.00 09.00 15.00

20/4 11.00

21/4 11.00

23/4 12.00

24/4 08.00

26/4 16 & 19

27/4 09.30 11.00 14.00 17.00

30/4 12.00

4/5 09.30 11.00

7/5 12.00

8/5 08.00

11/5 09.30 11.00 17.00

14/5 12.00

15/5 08.00

18/5 11.00 17.00

21/5 12.00

22/5 08.00

25/5 09.30 11.00

27/5 18.30

28/5 12.00

29/5 08.00

Konsert

Vill du jobba med 
kyrkovalet?
I september i år är det kyrkoval. Vill du arbe-
ta som röstmottagare under förtidsröstningen 
från den 8 september, eller som valförrättare på 
valdagen den 21 september? Skicka din  
intresseanmälan redan nu till  
kvistofta.forsamling@svenskakyrkan.se 

svenskakyrkan.se/kyrkoval

Mässa

För mer detaljerad information om våra verksam- 
heter och aktiviteter - se Månadsbladet och  
kalendern på svenskakyrkan.se/kvistofta

Mer info om  

kyrkovalet



Läxläsning på  
Bårslövs skola  
Vill du göra skillnad i ett barns liv och framtid? 
Bli en av oss i vårt härliga volontärteam, som 
stödjer barn i årskurs 1-6 i deras skolarbete. I år 
har många (136) barn anmält sig till denna verk-
samhet och vi behöver därför bli fler volontärer, 
som på måndagseftermiddagarna tillsammans 
tar sig an denna meningsfulla uppgift. 

Varmt välkommen att ringa 0703-50 03 93 eller 
skriva till cecilia.nelson-plith@svenskakyrkan.se, 
så berättar jag mer.

Cecilia Nelson-Plith, diakon

Klimatsmart
Under våren kommer det att byg-
gas odlingslådor vid Rydebäcks 
församlingshem som succesivt 
kommer fyllas med blommor och 
växter. Tanken är att under en del 
av året kunna plocka in blommor 
och växter till kyrkans altare.

Detta är ytterligare ett steg i vårt miljöarbete i 
församlingen där vi strävar efter att under  
större delen av året bli självförsörjande på 
blommor och växter till våra kyrkors altare.  
Vi har redan en altarblomsodling på  
Kvistofta kyrkogård och nu får vi en mindre  
variant i Rydebäck. Vi hoppas att dessa 
blommor och växter ska få växa och frodas i 
blomsterlådorna, att de bidrar till den  
biologiska mångfalden, att de kan försköna och 
njutas av utomhus av både människor och djur 
innan de plockas för att smycka altaret.  
Så när ni besöker Rydebäcks  
kyrka så är det bland  
annat blommor och  
växter från vår egen  
odling här i Rydebäck  
ni vilar blicken på.

Mer info om  

kyrkovalet

För några år sedan frågade jag mig om det fanns 
behov i kyrkan av ett sammanhang för bara 
män. Inte för att jag har något emot kvinnor, inte 
för att vi skulle prata hemligheter eller för att 
det skulle vara sämre att träffas både män och 
kvinnor, utan bara för att män kan ha behov av 
att mötas och umgås med varandra. Denna tanke 
ledde till att vi numera träffas några lördags-
morgnar per termin. Vår församlingshemsvärd 
Palle dukar upp en god frukost, och till varje 
tillfälle har vi bjudit in en gäst som berättar om 
något som intresserar oss och som vi pratar om 
en stund.

Under våren 2025 träffas vi lördag 8 mars i Bårs-
lövs församlingsgård, den 5 april i Rydebäcks 
församlingshem och den 3 maj i Glumslövs 
församlingshem. Vi börjar klockan 9 och håller på 
som längst till 11.

Anmälan senast onsdagen  
före respektive träff,  
till undertecknad.

Johannes Dencker, präst

Mansfrukostar 

 

Föräldraboost
om ADHD
Efter önskemål från föräldrar kommer vi i vår  
erbjuda två tillfällen, där vi fortsätter att lyssna 
och samtala med varandra och med psykolog 
Björn Skoglund. Björn har egen erfarenhet och  
stor kunskap om andras svårigheter. 

Vi träffas onsdagen 12 mars kl. 17-19 i Bårslövs 
församlingsgård. Anmälan senast 3 mars.

Nästa träff är onsdagen 9 april kl. 17-19 i Kvistofta 
församlingsgård. Vi fortsätter att samtala om tan-
kar och frågor, som väckts vid första tillfället och 
se om något av verktygen och idéerna har kunnat 
omsättas i praktiken. Anmälan senast 31 mars.

Vi inleder träffarna med smörgås, kaffe och te. 
Kvällarna är gratis. Frågor och anmälan till  
0703-50 03 93 eller cecilia.nelson-plith@
svenskakyrkan.se. Varmt välkommen!
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Vinterkrysset 2024  - tre vinnare med rätt svar:
Sonja Persson, Rydebäck
Magnus Svensson, Glumslöv
Iréne Svensson, Påarp

Läs på svenskakyrkan.se/kvistofta hur vi behandlar dina personuppgifter.

Sänd in svar till: Vårkrysset, Kvistofta församling,  
Box 14, 257 21 Rydebäck. OBS! Svar före den 1 maj 2025.  
Priser till de tre först dragna rätta kryssen.

Namn: 

Adress: 

Postadress:
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Kontakta oss
Församlingsexpedition
Telefontid: må-fre 10.00-12.00
Besökstid: må-fre efter  
överenskommelse
Telefon: 042-37 33 00
Besöksadress: Frösögatan 1 
Postadress: Kvistofta församling
Box 14, 257 21 Rydebäck 
kvistofta.forsamling@svenskakyrkan.se       
www.svenskakyrkan.se/kvistofta

Administration
Administrativ chef 
Maria Ferm, 0721-82 55 07 
maria.ferm@svenskakyrkan.se

Ekonom Amy Lindén 
(föräldraledig till 2025)

Administratör
Lucy Salov, 0721-82 54 87
lucy.salov@svenskakyrkan.se

Ekonomiassistent
Tina Österberg, 0721-82 55 10
christina.osterberg@svenskakyrkan.se

Kommunikatör/redaktör 
Eva Axbarr 0721-82 55 14 
eva.axbarr@svenskakyrkan.se

Präster
Kyrkoherde Maggie Signäs
0707-32 28 39
margaret.signas@svenskakyrkan.se

Komminister Anna Ellysdotter
0707-74 95 58
anna.ellysdotter@svenskakyrkan.se

Komminister Johannes Dencker
0702-37 33 31
johannes.dencker@svenskakyrkan.se

Komminister Mattias Olofsson
0708-37 33 50
mattias.olofsson2@svenskakyrkan.se

Komminister Per Hjelmgren
0730-92 13 11
per.hjelmgren@svenskakyrkan.se

Diakoner
Diakon Martina Annerfeldt Valdt
0721-82 55 28 
martina.annerfeldt@svenskakyrkan.se

Diakon Cecilia Nelson Plith
0703-50 03 93
cecilia.nelson-plith@svenskakyrkan.se

Diakoniassistent Cecilia Holmstrand
Bergman (tjänstledig)

Kyrkomusiker
Organist Camilla Gaglianello  
0721-82 55 08
camilla.gaglianello@svenskakyrkan.se

Kantor Ingrid Dubois  
0721-82 55 15
ingrid.dubois@svenskakyrkan.se

Kantor Tina Glimsjö  
0721-82 55 11 
christina.glimsjo@svenskakyrkan.se

Körledare Rydebäck Gospel
Anna-Märta Hedström 0705-41 43 35 
annamartahedstrom@hotmail.com

Barn, familj och ungdom
Församlingsassistent Pia Korch  
0721-82 55 18
pia.korch@svenskakyrkan.se

Församlingsassistent Kerstin Månsson 
0721-82 55 21
kerstin.mansson@svenskakyrkan.se

Församlingsassistent Emma Andersson 
0721-82 55 20
emma.andersson@svenskakyrkan.se

Församlingspedagog - barn
Hanna Florin 0721-82 55 05
hanna.florin@svenskakyrkan.se

Musikpedagog Tina Spångberg 
0721-82 55 13
tina.spangberg@svenskakyrkan.se

 
 

Församlingshemsvärdar
Bårslövs församlingsgård
Viveca Kubja, 0704-92 90 77  
viveca.kubja@svenskakyrkan.se

Glumslövs församlingshem 
Elisabeth Norberg, 0721-82 55 30
elisabeth.norberg2@svenskakyrkan.se 

Kvistofta församlingsgård 
Maria Nilsson, 0705-83 43 69 
maria.nilsson13@svenskakyrkan.se

Rydebäcks församlingshem
Paul Johansson, 0721-82 55 22 
paul.johansson@svenskakyrkan.se

Kyrkogård och fastighet
Kyrkogårds- och fastighetschef  
Anna Kylmä, 0706-71 42 87
anna.kylma@svenskakyrkan.se

Kyrkvaktmästare
Bårslövs kyrka
Sofia Gunnarsson, 0705-83 40 84
sofia.gunnarsson2@svenskakyrkan.se

Fjärestads kyrka
Anders Olofsson, 0705-83 42 81
anders.olofsson@svenskakyrkan.se

Glumslövs kyrka
Thomas Friberg, 0705-83 45 17 
thomas.friberg@svenskakyrkan.se

Kvistofta kyrka
Christel Nedrup, 0721-82 55 24
christel.nedrup@svenskakyrkan.se 

Hanna Glimsjö, 0721-82 55 27
hanna.glimsjo@svenskakyrkan.se 

Hulda Einarsdottir
hulda.einarsdottir@svenskakyrkan.se

Magnus Persson, 0721-82 55 23
magnus.persson5@svenskakyrkan.se

Slawomir Proch, 0761-41 31 51
slawomir.proch@svenskakyrkan.se

Kyrkofullmäktige
Carin Wredström, ordf, 0702-10 50 85 
carin.wredstrom@telia.com

Kyrkoråd
Katarina Fridh, ordf, 0700-09 82 42
katarina.fridh@gmail.com
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ODR Samhällsinformation

Tisdag 4 mars klockan 18.30  
i Bårslövs församlingsgård
Minns du sången? Kom och sjung tillsammans 
med Glädjestämman! Kaffe/te och smörgås 30:-

Söndag 16 mars  
Klockan 09.30 i Fjärestads kyrka
Musik & Lyrik ”Som en pärla som jag hittat”  
Sångstjärnorna medverkar.
Klockan 17.00 i Rydebäcks kyrka
Musikmässa. Rydebäck gospel medverkar.

Söndag 23 mars i Rydebäcks kyrka  
- Livsloppet 13.00-16.00 
13.30 ”Du och jag och framtiden” Familjekonsert 
med Snäckorna och Sångbubblorna. 

15.00 ”Sing for life” Familjekonsert med  
Körallerna och Smile.

Tisdag 1 april klockan 18.30  
i Bårslövs församlingsgård
Minns du sången? Kom och sjung tillsammans 
med Glädjestämman! Kaffe/te och smörgås 30:-

Söndag 13 april klockan 17.00  
i Rydebäcks kyrka
Musikgudstjänst. Jazzbandet Swing & Sweet 
medverkar.

Lördag 26 april klockan 16.00 & 19.00 
i Kvistofta kyrka
Jubileumskonserter med Rydebäck Gospel.

Tisdag 6 maj klockan 18.30  
i Bårslövs församlingsgård
Minns du sången? Kom och sjung tillsammans 
med Glädjestämman! Kaffe/te och smörgås 30:-

Söndag 11 maj klockan 09.30 i Fjärestads kyrka
Musik & Lyrik ”På vägen genom tiden”. Lovisa 
och Fredrik Stenberg medverkar. Kyrkfika i skolan 
efter gudstjänsten. Vårmarknad med lokala hant-
verkare och utställare klockan 11.00-14.00.

Musik  
under våren

Söndag 18 maj klockan 17.00  
i Glumslövs kyrka
Vårkonsert med Swing & Sweet.

Tisdag 27 maj klockan 18.30 i Bårslövs kyrka
Vårkonsert ”Med sol och blomdoft i melodin” 
Glädjestämman, Emma Dencker, fiol och Mona 
Bornlinder, flöjt medverkar. Mingel på kyrk- 
trappan efteråt.


